
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от 28.04.2021 № 238/28 

 

О внесении изменений в приложение к 

решению Совета депутатов городского округа 

Щёлково от 30.09.2020 № 172/19 «Об 

утверждении членов Общественной палаты 

городского округа Щёлково Московской 

области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Положением об Общественной палате 

городского округа Щёлково Московской области, утверждённым решением 

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от 

02.10.2019 № 11/2-3-НПА, Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, Совет депутатов городского округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов 

городского округа Щёлково от 30.09.2020 № 172/19 «Об утверждении членов 

Общественной палаты городского округа Щёлково Московской области», 

изложив пункт 14 в следующей редакции «Чепурнов Сергей Игоревич». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по 

вопросам местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой 

информации и правоохранительной деятельности (Шариков И.А.). 

 

 

Заместитель Председателя Совета  

депутатов городского округа Щёлково                                А.В. Андронов 


